
URLFKW.341-44/08                                                                    Karpacz 14.04.2008 r.  
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 
                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163; zmiany: Dz. U. z 
2006 r. Nr 170 poz. 1217, Nr 227 poz. 1658; Dz. U. z 2007 r. Nr 64 poz. 427 oraz Nr 82 poz. 
560)  
Gmina Karpacz reprezentowana przez Burmistrza Karpacza z siedzibą w Urzędzie 

Miejskim w Karpaczu,  
 
uprzejmie informuje,   Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  
 

zapytania o cenę: 

- dotyczącego wykonania i uzyskania zaświadczenia o samodzielności lokalu oraz operatu 
szacunkowego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Karpacz, połoŜonego w 
budynku przy ul. Konopnickiej 5, wykonanie operatów szacunkowych nieruchomości, 
stanowiących własność Gminy Karpacz działki Nr 853/2 (obręb Karpacz – 3) Nr 221/7 (obręb 
Karpacz – 1), przeznaczonych na poprawę zagospodarowania, działki Nr 93/1 (obręb Karpacz 
– 4), przeznaczonej do przekształcenia prawa uŜytkowania wieczystego na własność, działki 
Nr 255 (obręb Karpacz – 1), Nr 86, Nr 19/4, 445 (obręb Karpacz – 3) 
 
została wybrana najkorzystniejsza oferta : 

                                        Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe  

                                        „ B O K A ”  BoŜena Krukowska – Zdanowicz  

                                        ul. XXX – lecia PRL 21a  

                              58 – 379   Czarny Bór  

 
Wykonawca złoŜył najkorzystniejszą ofertę, z najniŜszą ceną  
tj.: 2.720,60 zł brutto (słownie: dwa tysiące siedemset dwadzieścia złotych 60/100 brutto). 
 
Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne:  
 
1.Oferta Nr I:  

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe  
B O K A  
BoŜena Krukowska – Zdanowicz  
ul. XXX – lecia PRL 21a   
58 – 379  Czarny Bór  

 
cena: 2.230,- zł netto  
         2.720,60 zł brutto    100 pkt    
słownie: dwa tysiące siedemset dwadzieścia złotych 60/100 brutto  
oferta waŜna  
 



2. Oferta Nr II:  
Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo   
Budowlane i Usługowe  
Bogdan Gierdal  
ul. Wolności 252  
58 – 560  Jelenia Góra  

 
cena: 2.450,- zł netto  
         2.989,- zł brutto    91,02 pkt     
słownie: dwa tysiące dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych brutto  
oferta waŜna 
 
3. Oferta Nr III:  

M S   WARTOŚĆ    
Wycena i Obrót Nieruchomościami  
Dominik Gutowski  
ul. Pogodna 1  
58 – 560  Jelenia Góra  

 
cena: 2.007,37 zł netto  
         2.448,92 zł brutto      
słownie: dwa tysiące czterysta czterdzieści osiem złotych 92/100 brutto  
 
oferta odrzucona 
 


